faktycznego produktu.
Powered by Chieftec
In
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftronic.com
chieftronic.com
• Pełne zarządzanie kablami
•
• Wysokiej jakości japońskie kondensatory zapewniające
minimalny poziom szumów
• Wysokiej jakości obudowa z niecodziennym grillem - wentylatora
Dane techniczne
Model PowerPlay 1200W
Numer artykułu GPU-1200FC
Standard ATX 12V
Typ obudowy PS II
Sprawność 80 PLUS® Platinum
PFC Aktywne PFC
Wentylator 140mm, FDB wentylator
Wymiary (gł.x szer.x wys.) 160mm x 150mm x 86mm
Bezpieczeństwo AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
OCP (zabezpieczenie nadprądowe)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe)
OTP (zabezpieczenie termiczne)
OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe)
SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe)
SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
Praca bez obciążenia
Gwarancja 60 miesięcy
Seria PowerPlay | 1200W
Seria Chieftronic PowerPlay opiera się na sukcesie renomowanej jakości Chieftec
oraz doświadczeniu w dziedzinie zasilaczy i oferuje atrakcyjne połączenie najlepszych
® Gold (550W, 650W, 750W)  oraz  80 PLUS® Platinum (850W,
1050W, 1200W). Wysokiej jakości japońskie kondensatory zapewniające minimalny hałas
i przyciągający wzrok niecodzienny grill – wentylatora, oferują w ten sposób produkt
najwyższej jakości.
Zasilacze te są zainstalowane w solidnej obudowie i posiadają zaledwie 160mm
głębokości. Dzięki temu łatwo pasują do każdej wnęki zasilania w formacie ATX V12
i pozostawiają wystarczająco dużo miejsca na eleganckie zarządzanie kablami.
To połączenie sprawności, wydajności i designu sprawia, że seria Chieftronic
PowerPlay jest zaliczana do pierwszorzędnej klasy zasilaczy, która słusznie znaduje się
w asortymencie Chieftronic.
Dane wyjściowe
PowerPlay 1200W
Prąd zmienny na wejściu 100-240V 47-63Hz 14.0A
Prąd stały +3.3V +5V +12V -12V +5VSB
Max. obciążenie 25A 25A 100A 0.3A 3.0A
Max. moc
130W 1200W 3.6W 15W
1200W
faktycznego produktu.
Powered by Chieftec
In
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftronic.com
chieftronic.com
Seria PowerPlay | 1200W
Kable Połączenia Długość (mm)
24 PIN (20+4) 1 600
8 PIN PCI-E (6+2) 8 4x 600/150
8 PIN EPS /
8 PIN EPS (4+4) 2 700/150
SATA 9 3x 500/150/150
MOLEX 3
700/150/150/150
FDD 1
SATA SATASATA